611

25

24

18

22

19

20

23

A-7508-B

A-7512

469-1602050

469-1602057

258977-T129

264035-T18

M-2472-A
469-1602015

469-1602040

46910-1602047

46910-1602070

M-2457

201265-I129

‘1

INNoarpynmna 1602.
ITpuson
BHKJAKYEHH A
cuenMeHus

Bryaka Baguka nepa-
Jleil cuenJieHus M TOPMO3a

IlTafi6a HaXuMHast Ba-
nuKa nepaJfed

Bausuk nepaneit cuende-

HUSL U TOpMO3a B cGope

Priuar
cuennenus

BBIK/IIOYEHH A

HItudr 8336 pruara
BBIKJIIOUEHHST CLeNJIeHHs H
nejaj CueneHus

Ilpecc-macnenka 1/8”

Ipyxkuna orTsiKHas
IMenanp cuemnenus

[Tnowanka mepanu cie-
nne’us B c6ope

Haxknanka MJIOILAKH
nefanu ClenJeHus

Bydep nenanu cuense-
HHuA

MydTta
OTBEpCTHS MOJIa

3allHTHAA

Boar M8X1XX30 xpen-
JeHUd IJIOHIAAKH K Te-
aanu

Hoarpyma 1602.
MexaHusbM 3a
H3KJI4YBaHe Ha
ChbeAHHUTENHA

Brynka Ha Basyero Ha
nejfla/JuTe Ha CbeAHHHTENs!
H CIHpaykara

[laii6a NpHTHCKAILA
BaJ4YeTO Ha nejafure

BaJsye Ha nepaJjuTe Ha
CheXHHUTENA H CIHUpAYKa-
Ta KOMILJIEKT

JlocT 3a U3KJAIOYBaHEe Ha
ChbeHHUTENd

Mudr 836 Ha aocra
3a M3KJ/JII0YBAHE HA CbeIU-
HUTEJIS U meflaja Ha Cbe-
JHHHTENA

Ilpec-macnbonka 1/8”

Brb3BpaTHa npyXuHA
Ilepan Ha chepuHHTENS

Ilnomanxa Ha mnenana
Ha CHeJIMHUTEN KOMIIeKT

Haknaaxa Ha nJjoinag-
Kata Ha nejaja Ha Che-
JMHUTES

Bydep Ha mnemana Ha
CheAVHHUTENS

Myda  samurHa Ha
oTBOpa B NOAA

Boar M8X1X30 3a 3a-
KpenBaHe Ha IUIOLlAfKaTa
Ha memaia

www.uazbuka.ru

Podskupina 1602.
Pohon vypinéni

spojky
Pouzdro &epu pedalu
spojky a brzdy
Pritlaéna podloZka éepu

pedalu

Cep pedald
brzdy kompletn{

spojky a

Pika vypnuti spojky

Kolik 8X386 piky vyp-
nuti spojky a pedalu
spojky

Tlakova maznice 1/8”

Prufina odtlatni
Pedal spojky

PloSinka pedalu spojky
kompletni

Povlak plofinky pedalu
spojky

NaraZka pedalu spojky

Ochranny méch otvoru
pedlahy

Sroub M8X1X30 k

upevnéni plo§inky k pe-
délu

1602. Alcsoport.
Tengelykapcsoléd-
kioldas mikédte-

tése

Tengelykapcsolg- és fék-
pedél tengelyének hiivelye

Pedéltengely  szorité-

gylirhje

Komplett tengelykapcso-
l1é6fékpedal tengely

Tengelykapcsolé  kioldé
kar
Tengelykapcsolé  kioldé

kar és tengelykapcsolo pe-
dal 8)86-0s csapszege

1/8” zsirzéfej -

Elhtzéragé
Tengelykapcsolé  pedal
Tengelykapcsolé  pedal

komplett lapja

Tengelykapcsolé  pedél

lapjanak betétje

Tengelykapcsolé  pedal
iitk6z6je

Padlé nyilasat véds
utkézéparna

Lapot a pedalhoz rogzitd
MB8X1XX80-as csavar

Podgrupa 1602
Naped wylaczenia
sprzgla

Tuleja watka pedaléw
sprzegla i hamulca

Podkladka
watka pedaléw

naciskajaca

Walek pedatéw sprzegla
i hamulca w komplecie

Diwignia wylaczenia
sprzegla

Kolek 8X36 diwigni
wylaczenia sprzegla i pe-
datu sprzegla

Smarowniczka ci$nienio-
wa 1/8”

Sprezyna odciagajaca

Pedal sprzegla

Powierzchnia pedatu
sprzegla w komplecie

Nakiadka powierzchni
pedaltu sprzegla

Zderzak pedalu sprzegla

Zlaczka zabezpieczajaca
otworu podlogi

Sruba MS8X1XX80 mo-
cowania powierzchni do
pedatu



1 ! 2 3 , 5 6 7 8 9
% 5 250511-T129 Tatixa M8X1 Tafixa M8X1 Matice M8X1 Ms8X1-es anya Nakretka M8X1
6 » 252155-112 IMaii6a 8 nmpyxuHHas IMa#i6a 8 npyxuHHA Pru¥nd podloZka 8 8-as rigds alatétgylirl Podkladka 8 sprezysta
17 469-1602110 Tara sukmouenusi cuen- 1llanra 3a wuskmousade  Tahlo vypnuti spojky Tengelykapcsolé kiold6  Cigglo wylaczenia
JieHHs B c6ope Ha CBeJUHATEeN]sI KOMIIeKT kompletni rad sprzegla w komplecie
21 469-1602123 Maneu taru Iiun Ha maurara Cep téhla Czop ciegla
5 950511-T129 Tafixa M8X1 Tafika M8X1 Matice M8X1 MS$X1-es anya Nakretka M8X1
15 258038-I129 Inauar 3,216 Inaent 3,2X16 Zavlatka 3,2X16 3,2XX16-0s csapszeg Zawleczka 3,216
16 469-1602030 Priuar npomexyrounbiil  JlocT mexaumed komm-  Paka vlofeni kompletni  Komplett kozbensd kar Diwignia posrednia w
B c6Gope JIEKT komplecie
:12 A-2227 BryJaka peluara Bryaxa na Jocra Pouzdro péky Kar hiivelye Tuleja diwigni
11 451 1-1602177 Kospuo cronoproe IIpbecten 3acromopsaBail  Pojistny krouZek Zéarégylrt Pierfcien  zabezpiecza-
jacy
10 264072-T18 [pecc-macaenka ITpec-macaboHKA Tlakové maznitka Kenfszelence Smarowniczka  ciénie-
niowa
2 21 469-1602085-b [Manen pouara npusona Ilun ma docra Ha me-  Cep paky pohonu vyp-  Tengelykapcesolo-kioldas  Czop diwigni napedu
BHIKJIOUEHHS CIENJIeHHs B XaHH3Ma 32 H3KJaouBaHe nuti spojky kompletni miikdtetd karjanak kom- wylaczenia sprzegla w
cGope HA CHEJIHHUTENS KOMIJIEKT plett csapja komplecie
23 201457-T129 Boar M8X22 kpenne- DBoar M8X22 3a 3a-  Sroub MS8X22 k upev-  Kar csapjat rogzitd Sruba M8X22 mocowa-
HHUS najbua peluara KpenpaHe IMna Ha Jocra néni lepu paky M8X22-es csavar nia czopa diwigni
22 252135-T12 Iafi6a 8 npyxuuHas Nlafi6a 8 npymxuxHa Pruina podlozka 8 8-as ragds alatétgylirh Podkladka 8 sprezysta
25 /13;1 469-1602130 TonkaTeab BHAKM Bb- T/ackay Ha Buikata 32  Unafe¢ vidlice vypnuti Tengelykapcsolé kiolds-  Popychacz widelek wy-

14

.

11-7547

K/IKUYeHUd CLEeNJeHus

ITpyxkuna OTTSIKHas
BUJIKH BHIKJIIOUEHUs Clen-
JIeHH

H3KJIIOYBAaHe Ha CBbeIHHHU-
TeIa

IIpyxuHa BB3BpaTHA HA

BHJAKATA 3a W3K/JIOUBAHS
Ha CBeAWHHTEA

www.uazbuka.ru

spojky

PruZina odtlaind vidli-
ce vypnuti spojky

villijanak nyoméradja

Tengelykapesold kiolds-
villdjanak elhzd rgédja

laczenia sprzegla

Sprezyna  odciagajaca
widelki wylaczenia sprze-
gla



121

I'PYIIIIA 17. KOPOBKA TTEPEJAY
IPYITIA 17. CKOPOCTHA KYTUSI
SKUPINA 17. PREVODOVKA
17. CSOPORT. SEBESSEGVALTOMU

GRUPA 17.

SKRZYNKA BIEGOW

1(2§ 3

26

26 57

469B-1700010

469-1700010

452-1701015-B

A-24457-A

4511-1701022

4511-1701030

451 1-1701035

20-1701032

45111-1701036

20-1701034

IToarpynma 1700.
Kopodka nepenau
B c6ope

Kopofka mepepau ¢
pa3faToyHOH KOpOGKOH B
cbope

Kopobka
c6ope

nepenai B

Noarpynmna 1701,
Kopo6rka mepenau

Kaprep KopoGKu mepe-
nau

ITpo6ra 1/27X14 Mac-.

JIOHAJMBHOIO M CJHUBHOTO
OTBepCTHIE

ITepBuuHbIfl Bas U KOJb-
IO CHHXpOHH3aTOpa (KOM-
TIJIEKT)

Ban kopofku mnepenau
nepBUYHbIH

MaCJ'IOOTpa)KaTeJlb nonu-
IIUTHHKA NepBUvHOrO
BaJjaa

TToAMIHNHUK TepPBHYHO-
ro Baja IMapHKOBHIH 3aj-
HU#

Tafixa xpenneHus mnoj-
IIMTHHKA

Kouabio
CTONOpHOE

MOAMIUITHUKA

Hoarpyna 1700.
CKoOpOCTHA KYyTHHA
KOMMOJEKT

Ckopocta KyTHS C pas-
JaTbyHa KYTHS KOMIIIEKT

CkopocTHA KyTHSl KOMI-
JIEKT

Moarpyma 1701
CKopOCTHa KYyTHS

Kaprtep Ha ckopocTHaTa
KYTHs
Tana 1/2”X14 na w™ac-

JIOHAJIMBHOTO H H3JMBHO
OTBBPCTHS

ITepBuueH Banm H Mpb-
CTeH Ha CHHXPOHM3aTOpa
(KOMILTEKT)

Ban Ha cKopoCTHaTa
KyTHsl I'bPBUUEH

Macioorpaxaren Ha
Jarepa Ha 'bPBUYHUA Baj

Jlarep Ha TBHPBHYHHA
Baj cayMeH 3ajleH

latika 3a 3akpenBaHe
Ha Jarepa

[IpseTer 3acToNOpABALY
Ha Jarepa

www.uazbuka.ru

Podskupina 1700.
Ptevodovka tplni

Pfevodovka s rozvodov-
kou kompletni

Pievodovka kompletni

Podskupina 1701
Pfevodovka

Skfini prevodovky

Zitka 1/27X14 naléva-
ctho a vypouitéctho ot-
voru

Hnaci hfidel a tfeci
krouZky synchronizani
spojky (komplet)

Hnaci hiidel
dovky

pfevo-

Ostiikoval oleje loZiska
hnactho hiidele

Kuli¢kové lo¥isko hna-
ctho hiidele zadni

Matice upevnéni
loZiska

Pojistny krouZek
lo%iska

1700, Alcsoport.
Komplett sebes-
ségvaltémi

Komplett  sebességval-
tomti elosztémiivel

Komplett  sebességval-

to6mu
1701. Alcsoport.
Sebességvaltémi

Sebességvaltémi haza

Olajbe6ntd és leeresztd
1/27%X14-es zardcsavar

Elsd tengely és szinkro-
nizalé gylirtje (készlet)

Sebességvaltémli elsdd-

leges tengelye
Elsédleges tengely

csapagyanak olajterel6je

Elsédleges tengely hatsé
golydscsapagya

Csapéagyrogzité anya

Csapagy zardgylirje

Podgrupa 1700.
Skrzynka biegéw
w komplecie

Skrzynka biegow  ze
skrzynka rozdzielcza w
komplecie

Skrzynka biegéw w
komplecie

Podgrupa 1701
Skrzynka Dbiegébw

Obudowa skrzynki bie-
géw )

Korek 1/2”X14 otworu
do wlewu i spustu oleju

Walek sprzeglowy i
pler§cien synchronizatora

(komplet)
Watek sprzqgloWy
skrzynki biegéw

Odrzutnik oleju lozyska
walka sprzeglowego

Y.ozysko kulkowe walka
sprzeglowego tylne

Nakretka mocowania
tozyska

Pierfcieh oporowy lo-
zyska '



&al

Puc. 26. Kopo6ka nepenau
Puc. 26. CkopocTHa KyTHs
Vykres 26. Prevodovka

26. 4bra. Sebességvaltémi
Rys. 26. Skrzynka biegéw

MMpumeuanue. [To3. 27-29 cm. B moarpynne 1801

3ab6enexka. ITos. 27-29 Bux B noarpynata 1801
Poznamka. Pozice 27-29 viz podskupinu 1801
Megjegyzés. 27-29. sz Isd. az 1801. alcsoportban
U w a g a. Poz. 27-29 p. w podgrupie 1801

www.uazbuka.ru



§é1

1 l 2 ’ 3 ' 4 ' 5 6 7
26 8 20-1701182 14 Pomuk nepennero mox- Posaxa Ha npenmust da-  Vilelek predntho
IIHNHUKA BTOPHUYHOTO rep HA BTOPUYHMA BaJ loZiska hnaného htidele
BaJa
9 20-1701183 1 Kosbuo cronoproe IMpberen s3acromopsaBam  Pojistny kroufek
51 45111701040 1 Kpoiika mopmunaumka Kamak wa Jsarepa Ha  Viko lo¥iska hnactho
NepBHYHOrO BaJja IbPBHUHHS BaJ hiidele
56 451 0-1701042 1 [pokaaaxa KphIlKH ITpoknagka Ha Kanaka PodloZka vika
53 201458-T18 4 Boar M8X25 kpemne- bBoar M8X25 3a 3a- Sroub M8X25 k upev-
HHSE KpPBIIIKK KpenBaHe Ha Kamaka néni vika
52 252135-T12 4 Ilafi6a 8 npyxuHHAS lllaii6a 8 npyxuuHa Pruind podloZka 8
47 4511-1701050-B 1 Bas npoMexyTouHBIH Ban mexpauneH VloZeny hiidel
40 151 [1-1701056 1 IMecreprs npusona 31b6HO Komeno Ha Mexa-  Qzubené kolo p¥vodu
HH3Ma
39 45111-1701051 1 IMectepust Tpethelt mne- 3B6HO KoseJo Ha TpeTa Ozubené kolo ttrettho
penaun CKOpOCT pfevodu
38 151 1-1701054 1 IJectepust BTOpOil me- 3B6HO KoJgelo Ha BTOpa Ozubené kolo druhéhe
penayn CKOpOCT prevodu
46 451 0-1701057 1 Bryska pacrmopras Brynka paszajeus- Pouzdro rozpérné
TelHa
41 1511-1701066 i Mommunsuk npomexy- Jlarep Ha MexauHHuf  Lofisko vlof¥eného hii-
TOYHOIO BaJja MNepelHU#l BaJ NpejeH dele pfedni
45 45171-1701058 1 Ila#6a ynopuas Nla#6a omopua Opérna podlozka
42 4511-1701067 1 lafixa kpennenus ne- Tafika 3a 3akpenBase  Matice upevninf pred-
peaHero MOAUINNHMKA Ha nmnpefAHHss Jarep Ha niho lofiska vloZeného
NPOMEXYTO4YHOIO Baja MeMAHMHHHS BaJ hiidele
43 45111-1701068-B 1 Kpoiuka mopmunmnamka Kanmak Ha Jsarepa Ha  Viko lo¥iska vlo¥eného
: NPOMEXYTOYHOro Baja MeXIHMHHHS BaJ htidele
44 45111-1701069 1 “Kosbno  ynuorHHTenb-  IIpbCTeH yIIBTHUTENEH Tésnici krouZek
HOE
55  242224-T18 1 Buar M6X20 cromop- Burr M6X20 ocarypn-  Pojistny $roub M6<20
HBI] TeJIeH
54 250508-I18 1 Tafixa M6 Tafika M6 Matice M6
48 20-1701190 1 IMoamunyux  npomexy- Jlarep Ha MexmuHHHA  Lo¥isko vlo¥eného
TOYHOTO BaJsa 3ajiHufl BaJl 3alleH hfidele zadni
49 20-1701192 1 Konbro cronopuoe ITpecren sacronopsBaul  Pojistny krou¥ek
32 45111-1701072 1 Boar kpennenus 3agnme- Boat sa sakpensane ma  Sroub k montidi zadni-
ro MOAMHIHHKA 3aJHUA Jlarep ho loZiska
"33  45171-1701074-A ! ITafi6a cronopuas lla#6a ocurypurensa Pojistna podloZka

www.uazbuka.ru

Masodlagos tengely
eliilsé csapagyanak gorgdje

Zardgylrh

Elsédleges tengely csa-
pagyfedele

Fedél tomitése

Fedélrogzitd M8><35-0s

csavar
8-as rugds alatétgylrd
Kézbenst tengely
Hajté fogaskerék

Harmadik fokozat fo-
gaskereke

Masodik fokozat fogas-
kereke

Tévtarté hively

Kozbensé tengely eliilsé
csapagya
Témasztogylirl

Kozbensé tengely eliilsd
csapagyanak rogzitd
anyaja

Kézbensé tengely csa-
pagyfedele

”

Tomitbgytrt
M6X20-as zarbcsavar

M6X-0s anya

Kézbensé tengely hatsé
csapagya

Zarbgytrl

Hatsé csapagy rogzits-
csavarja

Zarbgytrl

Rolka tlozyska przed-
niego walka gléwncgo

Pierscien oporowy

Pokrywa toiyska walka
napedowego

Podkladka pokrywy

sruba M8X25 mocowa-
nia pokrywy

Podktadka 8 sprezysta
Walek poéredni
Kolo zebate napedu

Kolo zebate trzeciege
biegu
Kolo zchate drugiego
biegu

Tuleja rozporowa

Pozysko przednie walka
posredniego

Podkladka oporowa

Nakretka mocowania
lozyska przedniego watka
posredniego

Pokrywa lozyska watka
pofredniego

Piericien uszczelniajacy

Sruba M6)20 ograni-

czajaca
Nakretka M6

Yoiysko tylne walka
posredniego

Piericient oporowy

Sruba mocowania lo-
zyska tylnego

Podkladka oporowa





